关于拟将杨义新等 18名同志发展为中共预备党员的公示

经学院党委审查，拟将杨义新等 18 名同志发展为中共预备党员，为增强发展党员工作的透明度，强化群众的

监督作用，减少工作失误和偏差，确保党员发展工作质量，根据发展党员工作有关要求，现将具体情况公示如下。

有异议者，请自本公示之日起，通过电话、电子邮件或书面形式，向学院党委办公室反映发展对象在理想信念、

政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题，反映情况要实事求是并署真实姓名。

学院党委将对反映问题严格保密，对反映问题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。

序

号
党支部 姓名 学号 性别 民族 出生日期

申请入党

时间

确定积极

分子时间

积极分子

培训时间

培养人

1

培养人

2

发展对象

推荐会时

间

现任

职务

1 数学研究所教工党支部 杨义新 2015011194 男 汉族 1980/09 2018/12/12 2019/7/10 2019/10 刘小雷 石瑞 2020/8/12

2 本科生辅导员纵向党支部 夏 俪 201711003 女 汉族 2000/11 2018/12/4 2019/6/6 2019/11/7 崔巍 谢可心 2020/6/7

团支部

组织委

员

3 本科生辅导员纵向党支部 张智涵 201811096 男 汉族 2000/10 2018/10/30 2019/6/6 2019/11/7 崔巍 谢可心 2020/6/7

4 本科生辅导员纵向党支部 岳艺双 201811053 女 汉族 2000.01 2018/9/20 2019/6/6 2019/11/7 崔巍 谢可心 2020/7/6

5 本科生辅导员纵向党支部 叶子繁 201811072 女 汉族 2000/08 2018/9/28 2019/6/6 2019/11/7 崔巍 谢可心 2020/6/7

团总支

组织委

员

6 本科生辅导员纵向党支部 孟庆东 201811129 女 汉族 2000/02 2018/10/15 2019/6/6 2019/11/7 崔巍 谢可心 2020/6/7

7 本科生辅导员纵向党支部 关瀚霆 201811065 男 汉族 2000/07 2018/10/24 2019/6/6 2019/11/7 崔巍 谢可心 2020/6/7

团支部

组织委

员

8 本科生辅导员纵向党支部 付一宸 201811148 女 汉族 2000/06 2018/10/1 2019/7/15 2019/11/7 韦猛 谭博文 2020/7/16
级队团

总支

9 本科生辅导员纵向党支部 易雪玲 201811172 女 汉族 2000/03 2018/10/25 2018/10/30 2019/11/7 刘思雯 刘子威 2020/7/16
团支部

书记

10 本科生辅导员纵向党支部 王心言 201811140 女 汉族 2001/01 2019/1/15 2019/7/15 2019/11/7 刘思雯 刘子威 2020/7/16

11 本科生辅导员纵向党支部 段广君 201811013 女 汉族 2000/03 2018/10/27 2018/10/30 2019/11/7 韦猛 刘思雯 2020/7/16

12 本科生辅导员纵向党支部 周梦瑶 201811081 女 汉族 2001.01 2019/1/15 2019/7/15 2019/11/7 韦猛 谭博文 2020/7/16
团支部

书记

13 本科生辅导员纵向党支部 张云珩 201855023 男 汉族 2000/08 2018/10/8 2019/7/15 2019/11/7 韦猛 刘子威 2020/7/16

14 本科生辅导员纵向党支部 王若伊 201811021 女 汉族 1999/12 2018/10/25 2018/10/30 2019/11/7 刘子威 谭博文 2020/7/16

15 应用数学博士党支部 程梦雨 11801018 女 汉族 1994/09 2018/9/10 2019/3/27 2019/4/17 裴艳妮 盖立涛 2020/7/13

16 应用数学硕士党支部 海 杰 21801051 女 汉族 1995/09 2018/9/10 2019/3/20 2019/4/17 崔新雨 吴奇栋 2020/9/5

17 应用数学硕士党支部 王 哲 21801060 女 汉族 1995/11 2018/9/8 2019/3/20 2019/4/17 安晓琴 孙浩然 2020/9/5

18 运筹与控制硕士党支部 秦 丽 21801065 女 汉族 1996/08 2018/9/4 2019/3/21 2019/4/17 李慧 吴俊梅 2020/7/4

二级党组织联系人：张静

二级党组织电话：84708373

二级党组织 E-mail：sxdw@dlut.edu.cn

公示截止日期：2020 年 12 月 3 日

数学科学学院党委

2020 年 11 月 27 日